
天材科技发展有限公司招标公告

1

天津冶金集团天材科技发展有限公司

招标公告

编号：2020-09

我公司拟实施超声波清洗槽设备采购项目招标，以满足公司经营管理要求。

项目内容如下：

一、招标项目基本情况

购置清洗槽与漂洗槽各一台、共两台，两台可以互换使用；材质 SUS304 不

锈钢，用于管材清洗，常用范围管内径φ2mm-φ3mm，长度不大于 3米；槽长不

小于 6米。

二、公告期：2020年 11月 9日-2020年 11月 12日

公司将对意向单位进行资格审查，投标意向单位请在公告期结束前，按第三

项内容“投标人资格要求”提供相关资格审查材料（资料可采取邮寄或当场送达

至公司招标办、发送电子邮件等形式，接收邮箱：xtcs_zb@163.com)。

三、公司将对意向单位进行资格审查，投标人资格要求如下：

1、资质文件：营业执照、法人授权委托书（含法人、被授权人身份证复印

件）、银行开户证明等。

2、业绩：近三年类似项目业绩（需提供至少三个不同合作厂家的合同）。

3、具有良好的银行资信和商业信誉，在最近三年内没有骗取中标和严重违

约或欺诈、提供虚假资料、串通投标等不良行为，没有失信、限高、涉及重大法

律诉讼或认定的其他不良情形。

4、是否接受我公司的付款方式。

5、意向单位名称、联系人、联系电话、电子邮箱或用于接收招标文件的其

他方式等内容须确保提供无误。

6、以上资料需提供原件或复印件加盖公章。

四、其他：

意向单位负责人、高管、法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系等关

联关系的不同单位，不得同时报名。

我公司将向通过资格预审的入围单位发送招标文件，欢迎有实力、讲诚信、

有合作意向的专业单位前来报名。



天材科技发展有限公司招标公告

2

公司地址：天津自贸试验区（空港经济区）航空路 60号。

业务部门：动能部

联系电话：022-24896270
联系人：徐宝新

招标办联系电话：022-24896276

联系人：蔺怀东

五、举报投诉方式。

可采用电话、微信、微信公众号、电子邮箱、信函、举报箱及走访等方式进

行举报投诉，倡导实名。举报投诉手机号码：15930959111；举报投诉微信号码：

15930959111；举报投诉微信公众号： SJJC111；举报投诉电子邮箱：

sjjc111@126.com；举报投诉地址：北京市丰台区南四环西路 188 号五区五号楼

德龙控股，邮编 100070；同时公司设置举报信箱进行上锁管理。

天材科技发展有限公司招投标办公室

2020年 11月 9日


